

ข้อใดโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนสาย 4

แบบเลขที่

17

W. 2567

၁၂၇

W.F.I. 2301

[illegible]

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

...กรรมการกำหนดราคากลาง

...၂၁၃၅၆၇၈၉၀။

(บุญชู) บุญชู

(นาย) พัด (นาง) ภูมรินทร์

หัวหน้าหมวดข้อมูลแผนและพลังงานค่า ๒๕.

พ.ศ. ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ปลูกคอนกรีต บริเวณถนนสาย 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสาย 4

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพงษ์ พัดโน

เมื่อวันที่ 17

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซื้อผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตของเดิม								
1.1	งานซื้อผิว ASPHALTIC CONCRETE ของเดิม	2,054.00	ตร.ม.	-	-	29.00	59,566.00	59,566.00	✓
	ความหนา 0.07 ม. พร้อมขนย้ายออกนอกเขต กทพ.							59,566.00	✓
	รวมรายการที่ 1								
2	งานพื้นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต								
2.1	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	453.50	ตัน	2,844.00	1,289,754.00	300.00	136,050.00	1,425,804.00	✓
2.2	งาน TRACK COAT ด้วยยาง CRS-2 หรือเทียบเท่า	2,453.50	ตร.ม.	16.50	40,482.75	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		40,482.75	✓
	รวมรายการที่ 2							1,466,286.75	✓
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,525,852.75	✓

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนากร โพธิ์แก้ว)

(นายณัฐพงษ์ พัดโน)

กรรมการและเลขานุการ

(นายถาวร ลูกอินทร์)

ทชช.

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นผิวทางสิ้นค้า ชส.

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนสาย 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสาย 4

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,525,852.75	1.3059	1,992,611.11	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	 วัสดุ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			130,357.74	
รวมค่าก่อสร้าง				1,862,253.37	

ขนาดพื้นที่ จำนวน 2,453.50 ม.

เฉลี่ย 759.02 บาท/ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร ลูกอินทร์)

ทชส.

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

.....กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฐพงษ์ พัดโน) กำหนดราคากลาง

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนสาย 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสาย 4

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทกท.

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,525,852.75	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
	ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,862,253.37	(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง	1,992,611.11	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยสิบเอ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์)		

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร ลูกอินทร์)

ทชส.

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฐพงษ์ พัดโน) กำหนดราคากลาง

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.